
 

UCHWAŁA Nr XLIV/210/2010 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu w Jednorożcu  

za samorządową instytucję kultury i nadania nazwy - Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z 

dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, 

poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/31/07 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie uznania Gmin-

nego Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu w Jednorożcu za samorządową instytucję kultury (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 144, poz. 3908); zm.: uchwała nr XXV/125/09 z dnia 4 marca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 54, poz. 

1352) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 Statutu Gminnego Zespołu Kultury i Sportu w Jednorożcu stanowiącym załącznik do uchwały 

dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W ramach Zespołu funkcjonują świetlice wiejskie: 

- Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu - Świetlica Wiejska w Małowidzu, 

- Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu - Świetlica Wiejska w Olszewce, 

- Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu - Świetlica Wiejska w Ulatowie-Pogorzeli, 

- Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu - Świetlica Wiejska w Żelaznej Rządowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz S. Król 

 

 

 

 

 

 


